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Shumat ne Leke Shenime 2016 2015

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 14 4,858,580             -                          

Totali i te Ardhurave 4,858,580             -                          

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (373,869)               -                          

  Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 15 (154,458)               -                          

  Të tjera shpenzime 16 (219,411)               -                          

Shpenzime të personelit 17 (981,009)               -                          

  Paga dhe shpërblime (886,048)               -                          

  Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (94,961)                  -                          

Totali i Shpenzimeve të shfrytëzimit (1,354,878)            -                          

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9 (989)                        -                          

Shpenzime të tjera shfrytëzimi 18 (58,380)                  -                          

Fitimi/(humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit 3,444,332             -                          

Shpenzime financiare 87,775                   -                          

  Shpenzime të tjera financiare 19 87,775                   -                          

Fitimi/(humbja) para tatimit 3,532,108             -                          

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (176,605)               -                          

  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 20 (176,605)               -                          

Fitimi/Humbja e vitit 20 3,355,503             -                          

Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese


